
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/2 du 15 mars 2009, Page 93.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-15 du 27 janvier 2009 portant nomination d’experts auprès
de la commission nationale des dispositifs médicaux

NOR : SJSM0930074S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 5311-1 et L. 5311-2, R. 5212-7 à R. 5212-11,

et D. 5321-7 et suivants,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la commission nationale des dispositifs médicaux au titre de
l’année 2009 :

Mme AMESSIS (Malika).
Mme BAILLY (Anne-Laure).
M. BASS (Marc).
M. BEANI (Jean-Claude).
M. BEYSSEN (Bernard).
M. BOUCCARA (Didier).
M. BOURGAIN (Jean-Louis).
Mme BOURZEIX DE LAROUZIERE (Sylvie).
M. BRETAGNE (Jean-Michel).
M. BRUNET (Philippe).
Mme BURILLON (Carole).
M. CARRIE (Christian).
M. CHAUVIN (Michel).
Mme CLAPEAU (Guillemette).
M. COFFE (Christian).
Mme COLAS (Marie-Claude).
Mme DESABLENS (Françoise).
M. DESRUENNES (Eric).
Mme ELOY (Rosy).
Mme FAORO (Brigitte).
Mme FARGEOT (Catherine).
M. FEBVRE (Michel).
Mme FEUERSTEIN (Sophie).
M. FEYS (Jean).
Mme FRANCK (Christine).
Mme GABORIAUD (Geneviève).
Mme GANDOIN (Marie).
Mme GASCHARD-WAHART (Geneviève).
Mme GERVAISE (Amélie).
Mme GESLIN (Christine).
M. GOËAU-BRISSONNIÈRE (Olivier).
M. GRIMANDI (Gaël).
M. GUIBAL (Fabien).
Mme HAUSER (Lisette).
Mme HOLLANDER (Katia).
Mme HOMASSON (Nelly).



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/2 du 15 mars 2009, Page 94.

. .

M. IMBS (Jean-Louis).
M. JUNIOT (André).
M. KOUAM (Pierre).
Mme KRIEGEL (Irène).
M. KUBLER (Luc) .
M. LABORDE (François).
M. LAHAY (Guy).
M. LAMBERT (Marc-Pascal).
M. LARGHERO (Jérôme).
M. LEFÈVRE (Patrice).
M. LEGEAIS (Jean-Marc).
M. LEHMANN (Sylvain).
M. LETARD (Jean-Christophe).
M. LEYNADIER (Francisque).
M. MAGNAN (Pierre-Edouard).
M. MAHE (Marc-André).
Mme MAITRE (Marcienne).
M. MANEL (Jacques).
M. MARGUET (Pierre-Olivier).
M. MÉRIAN (Louis).
M. NAJI (Abdessamad).
Mme NOGER (Sylvie).
M. NONY (Patrice).
M. OBADIA (Jean-François).
M. PAGE (Maurice).
M. PALFI (Stéphane).
M. PASSUTI (Norbert).
Mme PETEL (France).
M. PIERREFITTE (Stéphane).
M. PINGET (Michel).
M. PIOT (Olivier).
M. POZZETTO (Bruno).
M. RICCO (Jean-Baptiste).
M. RIGAL-SASTOURNÉ (Jean-Claude).
Mme ROCHEFORT (Françoise).
M. STEINMETZ (Eric).
M. THIVEAUD (Dominique).
M. TOUCHOT (Bernard).
M. TRAN DINH (Yves-Roger).
M. VAESSEN (Christophe).
M. VAILLANT (Jean-Christophe).
M. VERDEIL (Xavier).
M. VOGT (Arnaud).
M. WIOLAND (Yannick).
Mme WION (Nelly).
Mme WISNIEWSKI (Sandra).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des dispositifs médicaux est chargé de l’exécution de la présente
décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé et des sports.

Fait à Saint-Denis, le 27 janvier 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-03-17T12:44:03+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




